1

2025年 1月 8日

各 位

 会社名：株式会社 SDSホールディングス

代表者名：代表取締役社長 渡辺 悠介

(コード番号：1711 東証スタンダード)

 問い合わせ先：管理本部長 田中 圭

(Tel:03-6821-0004)

主要株主の異動に関するお知らせ

2024年 12月 31日付で、当社の主要株主に異動が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

当社は、2025年 1月 7日付「第９回新株予約権の行使状況（2024年 12月 31日時点）及び発行済株式総

数に関するお知らせ」にて公表しましたとおり、第９回新株予約権の行使に伴い、当社の発行済株式総数

の増加によって、当社の主要株主である佐々木和博氏は、その所有する株式数に変更はないものの、総株

主の議決権の数に対する割合から主要株主に該当しなくなりました。

２．異動した主要株主の概要

氏  名    佐々木 和博

住  所    千葉県習志野市

職業の内容    株式会社金太郎ホーム 代表取締役社長

３．異動した主要株主及び異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議

決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総議決権数に対する

所有議決権数の割合
大株主順位

異動前

（2024年 12月 5日現在）

10,000個

（1,000,000株）
10.17% 第２位

異動後
10,000個

（1,000,000株）
9.94% 第２位

（注）１．総議決権数に対する所有議決権数の割合は、自己株式（62株）を控除して計算しております。

   ２．大株主の順位につきましては、2024年 9月 30日現在の株主名簿を基準に、当社において推定

したものを記載しております。

   ３．総株主の議決権に対する割合は、少数第３位を切り捨てております。

４．今後の見通し

今回の主要株主の異動による業績への影響等はございません。

以 上